
  

 
 

N a d a c e   A r c h a   C h a n t a l  

 
Výroční zpráva 2010 

 
Obsah: 
 
1. Základní údaje o nadaci 
2. Organizační schéma 
3. Poslání nadace 
4. Cíl nadace 
5. Činnost nadace v roce 2009 
6. Poděkování dárcům finančních a věcných darů 
7. Finanční zpráva 
 

 

1. Základní údaje o nadaci  

 
Nadace byla založena 11. června 1993 v Prachaticích. Nadace sídlí v Praze, ulice Na Poříčí 12. Zaregistrována je   
u Městského soudu v Praze oddíl N, vložka 571. Nadace je povinna každoročně vypracovat výroční zprávu, jejíž 
součástí je také zpráva o majetku a hospodaření nadace za uplynulý rok a roční účetní uzávěrka ověřená 
auditorem. Do této výroční zprávy může na požádání nahlédnout každý, a to v místě sídla nadace, na webových 
stránkách nadace nebo u Městského soudu v Praze. 
 
Sídlo Nadace Archa Chantal: Na Poříčí 12, 110 00 Praha 1 

       
 
2. Organizační schéma 
 
V souladu s platnými právními předpisy a statutem Nadace Archa Chantal jsou jejími orgány:  
 - Správní rada Nadace Archa Chantal 
 - Dozorčí rada Nadace Archa Chantal 
 
Správní rada je nejvyšším orgánem Nadace Archa Chantal, který rozhoduje o zásadních otázkách, týkajících se 
koncepce strategie a činnosti nadace. 
 
Složení Správní rady Nadace Archa Chantal: 
 

• předseda: Chantal Poullain – Polívková  
• místopředseda: Marta Kubišová  
• člen: Mgr. Beata Rajská  

 
 
Dozorčí rada Nadace Archa Chantal je kontrolním orgánem nadace. Na svých zasedáních se zabývala zejména 
kontrolou hospodaření nadace a kontrolou nakládání s finančními prostředky. 
 
 
Složení Dozorčí rady Nadace Archa Chantal: 
   

• předseda: Michal Babák 
• místopředseda: JUDr. Martin Bjalončík  
• člen: Marek Škarpa 

 
 
 

  
 



 

Management Nadace Archa Chantal 
 
Management nadace uplatňuje pravomoci delegované správní radou. Zodpovědnost a kompetence jednotlivých 
členů vedení nadace vyplývají z platné legislativy, jsou upraveny statutem, organizačním řádem a kompetenčním 
a podpisovým řádem. 
 
Smluvní spolupráce: Mgr. Tereza Valentová 
Smluvní spolupráce: Ing. Katarína Hoffmannová  
 

   
3. Poslání Nadace 

 
Nadace Archa Chantal v roce 2009 navázala na činnost z let předchozích. Tyto činnosti se dělí na popularizaci, 
prezentaci nadace na veřejnosti a vlastní činnost - humanizace dětských zdravotních zařízení. Projekty v dětských 
nemocnicích jsou financovány z darů právnických i fyzických osob a dále z výtěžku veřejné sbírky. 
Nadace si klade za cíl zlepšit prostředí dětských oddělení českých nemocnic. Změnit šedivé a neútulné čekárny, 
ordinace a nemocniční pokoje na kouzelný svět plný pohádkových postav, svět plný barev. Provádí celkové 
rekonstrukce včetně barevného řešení dětských oddělení včetně osvětlení. Vybavuje pokoje a čekárny hračkami, 
knihami a společenskými hrami. Při přípravě a realizaci projektů využívá poznatky a zkušenosti z již dříve 
realizovaných prací nadace. Zabezpečuje, aby návrhy výtvarného řešení interiéru vycházely z konkrétních potřeb 
nemocných dětí. Veškeré návrhy konzultuje s odborným personálem dětských oddělení. 

 
 
 
4. Cíl Nadace  
 
V roce 2011 budeme pokračovat ve vytyčených cílech s důrazem na dokončení připravovaných i započatých 
projektů. 

 
Hlavní cíle pro rok 2011 
 

• zajištění finančních prostředků na projekty roku 2010 
• příprava a realizace projektu Klinika popálenin a rekonstrukční chirurgie, Brno – Bohunice – jedná se 

o rekonstrukci herny pro děti 
• příprava a realizace projektu v Nemocnici Motol, Hlavní příjem dětského oddělení 
• příprava a realizace projektu pro Dětské oddělení v Nemocnici Prachatice 
• pokračování v přípravě a zajištění finančních prostředků pro Speciální školu v Blansku 
• pomáhat s dovybavením hračkami, knihami a malířskými potřebami v již realizovaných projektech 

ale i v jiných nemocnicích, domovech a ústavech sociální péče 
• pokračování ve spolupráci se společností A care 
• pokračování ve spolupráci s Markem Škarpou a Petrem Kurečkou na kalendáři PROMĚNY 2012 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
5. Činnost nadace v roce 2010 
 

LCD televizor na dětskou psychyatrii 
Nadace Archa Chantal děkuje společnosti Kaufland Česká republika v.o.s. za její příspěvek a jejich anonymnímu 
zaměstnanci, který nadaci věnoval televizor LCD LG 32 LH 3000. Tento dárek jsme s radostí předali do 
Thomayerovy fakultní nemocnice v Praze na oddělení dětské psychiatrie. Doufáme, že si jí děti užijí a budou mít 
stejnou radost, jako my v nadaci. Ještě jednou děkujeme za podporu.  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena pro kalendář Nadace Archa Chantal PROMĚNY 2010 
V pátek 26.3.2010 kalendář PROMĚNY 2010, který byl vytvořen pro Nadace Archa Chantal Markem Škarpou a 
Petrem Kurečkou, získal 1. místo v kategorii za osobité ztvárnění celebrit. Děkujeme všem, kteří si kalendář 
zakoupili a tímto podpořili projekty Nadace Archa Chantal.  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pekařství PAUL předal Nadaci Archa Chantal šek v hodnotě 27.670,-. 
V průběhu měsíce dubna proběhla v pobočkách francouzského pekařství PAUL "croissantová" sbírka, jejiž výtěžek 
byl předán prezidentce nadace Chantal Poullain Polívkové. 

Každý, kdo si v dubnu zakoupil v jedné z pražských poboček pekařství PAUL křehký croissant, přispěl dvěma 
korunami na aktuální projekt Nadace Archa Chantal, kterým je rekonstrukce pavilonu dětského a dorostového 
psychiatrického oddělení, součásti Psychiatrické léčebny Bohnice v Praze. Z prodeje croissantů se podařilo získat 
22.670,-, ke kterým pekařství PAUL přidalo dalších 5.000,-. 

Tímto všem účastníkům "croissantové" sbírky a Pekařství PAUL děkujeme. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vernisáž manželů Elšíkových 
I letos s velkou radostí přijala Nadace Archa Chantal pozvání na vernisáž manželů Elšíkových, která se konala 3.6. 
2010 v Muzeu Policie ČR v Praze. E-dílna je výtvarná dílna, kterou navštěvují děti od 5 do 19 let. Děti se zde 
mohou naučit různé výtvarné techniky, rozvíjet svou fantazii a dovednosti. Jejich svěřenci slaví mnoho úspěchů 
při přijímacích zkouškách na vysoké školy s architektonickým či jiným výtvarným zaměřením.                                 
Jejich kresby zútulňují prostředí v námi zrekonstruovaných nemocničních odděleních a dotvářejí tak celkovou 
stránku našich projektů. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Nadace Archa Chantal předala dětským pacientům ve FN Královské Vinohrady "Svět v oblacích" 
Nově vybavené prostory lůžkového oddělení Kliniky dětí a dorostu ve FN Královské Vinohrad symbolicky předala 
dětským pacientům Chantal Poullain Polívková. V rámci projektu "Svět v oblacích" zde Nadace Archa Chantal 
vytvořila prostředí, které by mělo hospitalizovaným dětem maximálně zpříjemnit období strávené v nemocnici. 
Úprava lůžkového oddělení navázala na rekonstrukci ambulantní části kliniky, která byla provedena v rámci 
projektu "Farma" v roce 2007... 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Nadace Archa Chantal se podílela na rekonstrukci nejmodernějšího dětského psychiatrického 
pavilonu v Česku 
Nově zrekonstruovaný pavilon číslo 28 Psychiatrické léčebny Bohnice dne 16. září 2010 slavnostně zahájil svůj 
provoz za účasti Chantal Poullain-Polívkové. Nadace Archa Chantal se v rámci projektu "Náš svět" podílela na 
kompletní rekonstrukci pavilonu. 
Svou návštěvou nás poctila také Marta Kubišová, která s Chantal Poullain-Polívkovou a ředitelem léčebny 
symbolicky zasadila strom Nadace Archa Chantal. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Benefice pro ZŠ v Blansku 

Na benefičním koncertě pro Základní školu speciální v Blansku byly prezidentce nadace Chantal Poullain-Polívkové 

předány dva šeky v hodnotě 200.000 Kč a 10.001 Kč. Tyto peníze budou použity na projekt pro Základní školu 

speciální v Blansku. Akci moderovala Pavla Charvátová. Na pódiu zazpívala Markéta Konvičková, Dáda Patrasová, 

Kristýna Peterková s Kájou Maříkem a nakonec zabavil diváky Petr Kolář. 

 

Jihočeské onkologické dny v Českém Krumlově  

V rámci Jihočeských onkologických dnů v Českém Krumlově prezidentka nadace Chantal Poullain – Polívková 

převzala od společnosti Bayer šek v hodnotě 50.000 Kč. Tímto společnosti Bayer děkujeme za finanční pomoc na 

projektech Nadace Archa Chantal. 

 

Aerospinning Maraton nad Prahou 2010 

Dne 30. října pořádala společnost Oasis CITY Aerospinning Maraton nad Prahou 2010. Startovné účastníků bylo v 

plné výši předáno Nadaci Archa Chantal. V tento den se podařilo vybrat 60.600 Kč na projekty Nadace Archa 

Chantal a za to velice děkujeme všem účastníkům maratonu a společnosti Oasis CITY. 

 

 
 
 
 



 

Křest kalendáře, vernisáž výstavy originálů a charitativní dražba Nadace Archa Chantal 

Autoři kalendáře PROMĚNY 2011 Petr Kurečka a Marek Škarpa a zakladatelka Nadace Archa 
Chantal, herečka Chantal Poullain dne 29. listopadu společně uvedli slavnostní vernisáž výstavy 
velkoformátových fotografií z kalendáře PROMĚNY 2011. 

Během večera byl za přítomnosti pozvaných osobností z kalednáře – Květy Fialové, Vlasty Chramostové, Tonyi 
Graves, Marthy Issové a Haliny Pawlowské slavnostně pokřtěn samotný kalendář PROMĚNY 2011. Křtu se ujal 
světový fotograf Antonín Kratochvíl. Křest pak provedl pravým francouzským šampaňským, které pomocí šavle 
zručně otevřela Chantal Poullain. 

Po skončení vernisáže a křtu se slova ujala Ester Kočičková, která zahájila dražbu vybraných velkoformátových 
fotografií, prvního podepsaného výtisku kalendáře a zvláštní fotografie Tonyi Graves. V dražbě vypukl boj o 
velkoformátový portrét zakladatelky Nadace Archa Chantal – Chantal Poullain, která v kalendáři PROMĚNY 2011 
ztvárnila první československou automobilovou závodnici Elišku Junkovou a dále dvou vylosovaných portrétů – 
Lucie Bílé v roli Charlieho Chaplina a Vlasty Chramostové v roli Winstona Churchilla. Všechny tři dražby skončily 
nečekaným úspěchem a jen tyto tři portréty vynesly Nadaci Archa Chantal 1.110.000,- korun. 

Dalšími dvěma položkami byl originální velkoformátový kalendář PROMĚNY 2011 se všemi dvanácti podpisy 
portrétovaných dam a fotografie zpěvačky Tonyi Graves v roli soulového krále Jamese Browna, která vznikla jako 
vtipná tečka na závěr fotografování pro kalendář PROMĚNY, ale v kalendáři ji nenajdete. Obě tyto dražby vynesly 
dohromady 280.000,- korun. 

Po skončení veřejné dražby bylo možno zakoupit zbylé portréty přímo během výstavy. Například Ozzy Osbourne v 
podání Dany Batulkové tak vynesl Nadaci Archa Chantal dalších 80.000,- korun.. 

 
 

 
 

 
 
 
 
Dárky pro dětské oddělení Thomayerovy nemocnice 
Dne 10. prosince Nadace Archa Chantal a hotelová společnost Accor předala pacientům z dětského oddělení 
Thomayerovy nemocnice hračky, společenské hry, papíry na kreslení, dva BlueRay přehrávače v celkové hodnotě 
20.000 Kč. Děkujeme společnosti Accor, že jsme mohli udělat dětem předčasné Vánoce a vidět jejich radost. 

 
 
 
 



 

6. Poděkování dárcům finančních a věcných zdrojů 

 
Dárci Nadace Archa Chantal v roce 2010 
 
A Care a.s. 600.000 Kč 
Vít Bárta 231.575 Kč 
Michal Babák 170.860 Kč 
Rostislav Bílek 165.000 Kč 
Veřejná sbírka 141.642 Kč 
Aerospinning Master Franchising Ltd., s.r.o. 60.600 Kč 
František Főrst 60.000 Kč 
Statutární město Most 50.200 Kč 
Bayer s.r.o. 50.000 Kč 
Bc. Hana Švecová 50.000 Kč 
Michálek – elektro s.r.o. 50.000 Kč 
Fosfa akciová společnost 50.000 Kč 
Bumble Bee, s.r.o. 44.500 Kč 
PhDr. Naďa Grosamová 29.500 Kč  
HDS Retail Czech Republic, a.s. 27.670 Kč 
Optys, spol. s r.o. 25.200 Kč 
Jaroslav Škárka 25.000 Kč 
Sládek &Partners, advokátní kancelář, v.o.s. 25.000 Kč  
Kateřinská Hotel, s.r.o. 20.000 Kč 
Ing. Michael Buchníček 15.000 Kč 
Město Litvínov 14.600 Kč 
Výtěžek z koncertu 10.001 Kč 
Miloš Lehký 10.000 Kč 
Michal Červinka 10.000 Kč 
Manželé Palátovi 10.000 Kč 
Eliška Barthelemy 6.000 Kč 
Tomáš Porupka 5.000 Kč 
Jaroslav Formánek 4.800 Kč  
Espanim 4.600 Kč 
David Rusňák 4.551 Kč  
Mgr. Gabriela Kotíková 3.600 Kč 
Ing. Petra Krausová 3.000 Kč 
Ing. Marcela Doleželová 3.000 Kč 
Pavel Šútovec 2.900 Kč 
Eva Holubová 2.000 Kč 
Pavel Zedníček 2.000 Kč 
Ipsos Tambor s.r.o. 2.000 Kč 
Blue Mountains Trade 2.000 Kč 
Petr Bartaloš 1.600 Kč 
Ing. Pavel Roztočil 1.200 Kč 
MUDr. Damir Kačarevič 1.200 Kč 
OK Pyrus, s.r.o. 1.100 Kč 
VR Imports s.r.o. 1.050 Kč 
Loučeň a.s. 721 Kč 
Jana Bosserová 600 Kč 
Radim Venhoda 600 Kč 
Alena Čechová 600 Kč 
Josef Koňařík 600 Kč 
Tomáš Dudík 350 Kč 



 

 
 
Věcné dary: 
 
ORSEI spol. s r.o.  šití závěsů pro PL Bohnice 
BAgstore CZ  sedací vaky pro PL Bohnice 
Anopress IT a.s. každodenní monitoring 
Tiskárna Hemala Písek             tisk kalendáře Proměny 2010 
E-dílna   tvorba obrázků k projektům 
Cellula s.r.o. grafická příprava tisku kalendáře Proměny 2010 
Kaufland ČR v.o.s. televizor LCD LG 32 pro dětskou psychiatrii FTN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7. Rozvaha v plném rozsahu k 31.12.2009 

    ( v celých tisících Kč )  
 

 

AKTIVA    číslo 
řádku 

Stav k prvnímu 
dni účetního 
období 

Stav k poslednímu 
dni 

 a  b 1 účetního období 
2 

A.                Dlouhodobý majetek celkem                                                         Součet I.až 
IV.  

1 577 653 

I. 
Dlouhodobý 
nehmotný 
majetek 
celkem 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2   
2. Software (013) 3   
3. Ocenitelná práva (014) 4   
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5   
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6   
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7   
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8   

 Součet I.1. až I.7.  9   
II. 
Dlouhodobý 
hmotný 
majetek 
celkem 

1. Pozemky (031) 10   
2. Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11 110 110 
3. Stavby (021) 12   
4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (022) 13   
5. Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14   
6. Základní stádo a tažná zvířata (026) 15   
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 467 467 
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17   
9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18   
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19   

 Součet II.1. až II.10.  20 577 577 

III.  
Dlouhodobý 
finanční 
majetek 
celkem 

1. Podíly v ovládaných a řízených osobách (061) 21   
2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem (062) 22   
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23   
4. Půjčky organizačním složkám (066) 24   
5. Ostatní dlouhodobé půjčky (067) 25  76 
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26   
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043) 27   

 Součet III.1. až III.7.  28  76 

IV. 
Oprávky k 
dlouhodobému 
majetku 
celkem 

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29   
2. Oprávky k softwaru (073) 30   
3. Oprávky k ocenitelným právům (074) 31   
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32   
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33   
6. Oprávky ke stavbám (081) 34   
7. Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům 
movitých v 

ěcí(082) 35   
8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36   
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37   
10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38   
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39   

 Součet IV.1. až IV.11.  40   
 



 

 

AKTIVA    číslo 
řádku 

Stav k prvnímu 
dni účetního 
období 

Stav k poslednímu 
dni 

 a  b 1 účetního období 
2 

B.                Krátkodobý majetek celkem                                                  Součet B.I. až 
B.IV. 

41 -398 1 151 

I. 

Zásoby 

celkem 

1. Materiál na skladě (112) 42   
2. Materiál na cestě (119) 43   
3. Nedokončená výroba (121) 44   
4. Polotovary vlastní výroby (122) 45   
5. Výrobky (123) 46   
6. Zvířata (124) 47   
7. Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48   
8. Zboží na cestě (139) 49   
9. Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50   

 Součet I.1. až I.9.  51   
II. 
Pohledávky 
celkem 

1. Odběratelé (311) 52  18 
2. Směnky k inkasu (312) 53   
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54   
4. Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 -50  
5. Ostatní pohledávky (315) 56 -596  
6. Pohledávky za zaměstnanci (335) 57   
7. Pohledávky za institucemi soc. zabezpečení a zdrav. pojištění (336) 58   
8. Daň z příjmů (341) 59   
9. Ostatní přímé daně (342) 60   
10. Daň z přidané hodnoty (343) 61   
11. Ostatní daně a poplatky (345) 62   
12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63   
13. Nároky na dotace a ost. zúčtování s rozp. orgánů územ. 
samos 

prá(v3.4 
c8e)lk 

ů 64   
14. Pohledávky za účastníky sdružení (358) 65   
15. Pohledávky z pevných termínových operací (373) 66   
16. Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67   
17. Jiné pohledávky (378) 68   
18. Dohadné účty aktivní (388) 69   
19. Opravná položka k pohledávkám (391) 70   

 Součet II.1. až II.19.  71 -646 18 

III.  
Krátkodobý 
finanční 
majetek 
celkem 

1. Pokladna (211) 72 61 16 
2. Ceniny (213) 73   
3. Účty v bankách (221) 74 187 1 117 
4. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75   
5. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76   
6. Ostatní cenné papíry (256) 77   
7. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek (259) 78   
8. Peníze na cestě (261) 79   

 Součet III.1. až III.8.  80 248 1 133 

 

 

 

 



 

 

   číslo 
řádku 

Stav k prvnímu 
dni účetního 
období 

Stav k poslednímu 
dni 

a  b 1 účetního období 
2 

IV. 
Jiná aktiva 

celkem 

1. Náklady příštích období (381) 81   
2. Příjmy příštích období (385) 82   
3. Kurzové rozdíly aktivní (386) 83   

Součet IV.1. až IV.3.  84   
Aktiva celkem Součet A. až B. 85 179 1 804 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PASIVA   číslo 
řádku 

Stav k prvnímu 
dni účetního 
období 

Stav k poslednímu 
dni 

a b 3 účetního období 
4 

A.                Vlastní zdroje celkem                                                               Součet A.I. až 
A.II.  

86 -61 1 207 

I. 

Jmění 

celkem 

1. Vlastní jmění                                                                                        
(901) 

87 664 664 
2. Fondy                                                                                                   
(911) 

88   
3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků                            
(921) 

89   
Součet I.1. až I.3. 90 664 664 

II. 
Výsledek 
hospodaření 

1. Účet výsledku hospodaření                                                                
(963) 

91 x 1 268 
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                                  
(931) 

92 -476 x 
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                            
(932) 

93 -249 -725 
Součet II.1 až II.3. 94 -725 543 

B.                Cizí zdroje celkem                                                                   Součet B.I. až 
B.IV. 

95 240 597 
I.Rezervy          1. Rezervy                                                                                                
(941) 

96   
Hodnota I.1. 97   

II. 
Dlouhodobé 
závazky 
celkem 

1. Dlouhodobé bankovní úvěry                                                               
(951) 

98   
2. Vydané dluhopisy                                                                                
(953) 

99   
3. Závazky z pronájmu                                                                            
(954) 

100   
4. Přijaté dlouhodobé zálohy                                                                  
(955) 

101   
5. Dlouhodobé směnky k úhradě                                                            
(958) 

102   
6. Dohadné účty pasivní                                                                          
(389) 

103   
7. Ostatní dlouhodobé závazky                                                               
(959) 

104   
Součet II.1. až II.7. 105   

III.  
Krátkodobé 
závazky 
celkem 

1. Dodavatelé                                                                                          
(321) 

106 218  
2. Směnky k úhradě                                                                                
(322) 

107   
3. Přijaté zálohy                                                                                       
(324) 

108  25 
4. Ostatní závazky                                                                                   
(325) 

109  587 
5. Zaměstnanci                                                                                        
(331) 

110   
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům                                                 
(333) 

111 18  
7. Závazky k institucím soc. zabezpečení a zdrav. pojištění                 
(336) 

112 2  
8. Daň z příjmů                                                                                        
(341) 

113   
9. Ostatní přímé daně                                                                              
(342) 

114 3  
10. Daň z přidané hodnoty                                                                      
(343) 

115   
11. Ostatní daně a poplatky                                                                    
(345) 

116   
12. Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu                                           
(346) 

117   
13. Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků         
(348) 

118   
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a vkladů         
(367) 

119   
15. Závazky k účastníkům sdružení                                                       
(368) 

120 -12  
16. Závazky z pevných termínových operací                                         
(373) 

121   
17. Jiné závazky                                                                                      
(379) 

122   
18. Krátkodobé bankovní úvěry                                                              
(231) 

123  -25 
19. Eskontní úvěry                                                                                   
(232) 

124   
20. Vydané krátkodobé dluhopisy                                                          
(241) 

125   
21. Vlastní dluhopisy                                                                               
(255) 

126   
22. Dohadné účty pasivní                                                                        
(389) 

127   
23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci                                             
(249) 

128 11 10 
Součet III.1. až. III.23. 129 240 597 

 



 

 

   číslo 
řádku 

Stav k prvnímu 
dni účetního 
období 

Stav k poslednímu 
dni 

a  b 3 účetního období 
4 

IV. 
Jiná 

pasiva 

1. Výdaje příštích období (383) 130   
2. Výnosy příštích období (384) 131   
3. Kurzové rozdíly pasivní (387) 132   

Součet IV. až IV.3.  133   
Pasiva celkem Součet A. až B. 134 179 1 804 

 


